
 

 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 

 

№463                                                                                        от 29 мая  2020  года 

 

 

Об утверждении резерва 

управленческих кадров в сфере 

образования Яковлевского 

городского округа 

 

 

 

В рамках реализации проекта «Развитие региональной системы резерва 

управленческих кадров в сфере образования», в целях развития и 

совершенствования процедуры формирования и подготовки резерва 

управленческих кадров в сфере образования Яковлевского городского 

округа,  

п р и к а з ы в а ю: 
1.Утвердить резерв управленческих кадров в сфере образования 

Яковлевского городского округа (прилагается). 

2. Муниципальному центру оценки качества образования разместить 

данный приказ и резерв управленческих кадров в сфере образования 

Яковлевского городского округа на официальном сайте управления 

образования администрации Яковлевского городского округа. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                     Т.А. Золотарева                                                
 

 

 

 

 

 

 


